

**I-AM Holding ApS**

**Helga Pedersens Gade 79, 25. 5, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 26 85 61 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

**Morten Enggaard Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I-AM Holding ApS  
Helga Pedersens Gade 79, 25. 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 85 61 24  
Stiftet: 4. november 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
22. regnskabsår

**Direktion**

Morten Enggaard Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.774 mod 1.122.377 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.422.992 mod 412.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.199.774</b>	<b>1.122.377</b>
1 Personaleomkostninger	-664.335	-149.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464.943	-460.486
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>70.496</b>	<b>512.080</b>
Andre finansielle indtægter	445.819	598.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.252.881	-369.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.736.566</b>	<b>741.859</b>
3 Skat af årets resultat	313.574	-329.249
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.422.992</b>	<b>412.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.020.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.042.992	-1.087.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.422.992</b>	<b>412.610</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	43.389.405	43.617.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.963	467.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.763.368</u>	<u>44.085.111</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000	0
Kapitalinteresser	933.263	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.300.000	3.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.234.263</u>	<u>3.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.997.631</u></b>	<b><u>47.385.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	290.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.159	0
Andre tilgodehavender	2.299.700	302.500
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	76.947
Periodeafgrænsningsposter	556	546
Tilgodehavender i alt	<u>2.596.415</u>	<u>379.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.585.100	4.489.871
Værdipapirer i alt	<u>2.585.100</u>	<u>4.489.871</u>
Likvide beholdninger	<u>515.416</u>	<u>5.513.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.696.931</u></b>	<b><u>10.383.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.694.562</u></b>	<b><u>57.768.713</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	47.175.361	50.218.353
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.900.361</u></b>	<b><u>51.843.353</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	31.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.986.851	4.986.851
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
	Selskabsskat	0	20.092
	Anden gæld	807.350	887.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.350</u>	<u>907.509</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.794.201</u></b>	<b><u>5.894.360</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.694.562</u></b>	<b><u>57.768.713</u></b>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	51.305.743	1.000.000	52.430.743
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.087.390	1.500.000	412.610
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	50.218.353	1.500.000	51.843.353
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.042.992	600.000	-2.442.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.020.000	0	1.020.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.020.000	0	-1.020.000
	<b>125.000</b>	<b>47.175.361</b>	<b>600.000</b>	<b>47.900.361</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	658.838	149.811	
Andre omkostninger til social sikring	5.497	0	
	<u>664.335</u>	<u>149.811</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.252.881	369.061	
	<u>2.252.881</u>	<u>369.061</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.106	177.056	
Årets regulering af udskudt skat	-321.000	155.000	
Regulering af tidligere års skat	320	-2.807	
	<u>-313.574</u>	<u>329.249</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024
Direktion	13,25%	76.947	0
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo			<u>2.585.100</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-1.946.263</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 8.105 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der tinglyst pant med 164 t.kr. i ejerlejlighederne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 14.131 t.kr.

t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet kildeartsbestemt udskudt skatteaktiv på 186 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
